北陸新幹線工事【交通規制のお知らせ】

日頃から北陸新幹線建設工事のご理解・ご協力賜りお礼申し上げます。
動橋、庄町工区付近における橋桁工事に伴う交通規制について、2月の交通規制実施予定について
お知らせさせていただきます。

【平成31年　2月の交通規制予定】

・片側交互通行規制

・通　行　止　め　規　制

動橋公民館付近2月9日－16日7日間（昼間9：00－17：00）

動梼公民館付近2月6、7日連続2日間（夜間22：00－5：00）

東和中学校付近2月12、13日連続2日間（昼間9：00－17：00）

※通行止め規制は、悪天候により順延する場合もあります。

＝♂
8動橋

噂j座豊■：

メ

小一JiFT

①L章毎垂」

◎

①連亘j

象り彗已1

工事期間中は、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。
なお、工事に関するご質問等がありましたら下記の連絡先までご連絡を下さいます様
お願い致します。

施工業者：銭高・昭和コンクリート西村・北川特定建設工事共同企業体
TEL　O761－74－4001

発注者：鉄道建設運輸施設整備支援機構大阪支社加賀鉄道建設所
TEL　O761－76－5020

一

皿

［

新幹線高架工事

出i貴行止め時の迂回路（2月12．13日の皐臥　膚

■力惰即

◎　　　一一

J｝田J

雫

鷺■書♯■工事
≡】

日

竪」「暫1
1

1　　卍書生等

／匝車重亘］

く　さ　　　　　　　　　　　　　　く　さ

≡垂］
七　三　　一

と

′1日日田l

も、

．ヌ

ヽ■　L

二三　　　子

1＼
下目腹lt神社

申日馬鋸

ル．I

q口DL窒垂」

1

′

ケ

〆

▲
J
呈
I
E
、
も

了

∵

叫

タ
¢
二
川
－～